pos cognome e nome

Fascia: 1 (agg. 30-04-2025)

1 STICCHI PAOLA
RUTIGLIANO ROSANNA
BLANCO STEFANO
PISANO ANNARITA
VACCARI ALESSIA

a b~ wWwN

Graduatoria Soprannumerari - a.s. 2025
Istruzione Secondaria di | grado - ADMM - Sostegno Scuola Sec. | grado: area comune

In.Serv.
dal

01-09-2020
01-09-2022
01-09-2023
01-09-2023
01-09-2023

F

Y

Anz

81.00
56.00
19.00
18.00
12.00

punti
Fam

10.00

Gen Tot
81.00
1.00 67.00
5.00 24.00
18.00
1.00 13.00

I.C. SAN MARTINO IN RIO

30-04-2025 08:35:08
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